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Innspill til ekspertutvalget for BPA 
 
For mange svaksynte og blinde er det svært viktig å bruke BPA-ordningen. 
Mange opplever imidlertid at de får avslag på ordningen, ofte begrunnet i at de 
ikke har behov for minst 25 timer. I tillegg blir det gitt ett altfor lavt timetall, i 
forhold til hva brukerne beskriver som sitt behov. 
 
Vi ser også at det er en utstrakt bruk av støttekontakt, med eksempler der 
enkeltpersoner har fått vedtak på opptil 15 timer per uke av ordningen. En 
ordning som på ingen måte fungerer. 
 
Under følger Norges Blindeforbunds innspill til utvalgets viktig arbeid. 
 

BPA, ikke støttekontakt 
Det bør ikke være anledning til å gi støttekontakt når det er behov for bistand 
som er aktuelt for BPA-ordningen. Vi mener det er lovstridig når det innvilges 
mange timer med støttekontakt, siden dette er en avtale om fast arbeidsforhold 
som bryter med bestemmelsene i norsk lov. Dette er også slått fast i dom. 
Betingelsene er meget dårlige, med lav lønn og ikke rett til pensjonspoeng el 
sykepenger. Dette gjør det ofte umulig å få noen til å ta på seg jobben over tid. 
I praksis blir man stående uten bistand. Her kan vi bidra med flere svært 
alvorlige eksempler. 
 

Rett til BPA 
Grensen for rett til BPA bør gis fra første time. I BPA-utvalget var alle 
medlemmene enige i at timetallet bør reduseres. 
 
67-års-grensa bør fjernes. Det er viktig å få slik ordning også for den som er 
fylt 67 år. Det er en unaturlig og diskriminerende med en slik grense. 
 
Det bør ikke kunne tas egenandel på BPA. Dette blir i praksis avgift på 
funksjonshemming. 
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En statlig ordning 
Vi mener at ordningen bør være statlig. Det er den eneste måten å få en lik 
ordning over hele landet. Særlig er dette tydelig for studenter som i dag får 
forsinket studier med dagens ordning og mange kvier seg for å flytte til det 
mest aktuelle studiestedet siden de ikke er sikret en tilstrekkelig BPA-ordning. 
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